UBNDTỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SLĐTBXH-GDNN Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2021

V/v đăng ký hình thức thi tại Kỳ thi

Kỹ năng nghề Việt Nam năm 2021

             Kính gửi: Tổng cục giáo dục nghề nghiệp

Tiếp nhận Công văn số 05/BTCKTKNNVN-KNN ngày 05/7/2021 của Ban

Tổ chức Kỳ thi Kỹ năng nghề Việt Nam về việc công bố bộ đề thi, đăng ký hình

thức tổ chức thi trực tiếp hay trực tuyến tại Kỳ thi Kỹ năng nghề quốc gia lần thứ

12 năm 2021.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp đăng ký hình thức

thi tại Kỳ thi Kỹ năng nghề quốc gia theo phụ lục đính kèm.

Kính gửi Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, GDNN(Hg)

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

Phụ lục

ĐĂNG KÝ HÌNH THỨC THI TẠI KỲ THI KỸ NĂNG NGHỀ QUỐC GIA

LẦN THỨ 12 NĂM 2021

(Kèm theo công văn số         /SLĐTBXH-GDNN ngày      /8/2021 của

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)

STT Nghề tổ chức thi

Hình thức thi

Ghi chú
Thi

 trực tuyến

Thi

 trực tiếp

1 Hàn  X

2 Lắp cáp mạng thông tin  X

3 Thiết kế đồ hoạ X

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T16:00:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-03T16:42:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-03T16:43:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-03T16:43:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!